232
dñs d's tantam blas = = 6
phemiam que p os tuū pro
cedit. & interficiat te. et
eris mutus. & surdus. non
audiens. & sicut cecus non

Quidens. *Le. V.*
vñ hec dixisset be
atus ianuarus.

iussit eū tyrannus timo
theus in carcerem recipi.
Et iratus uehementē. fe
cit p̄ triduiū caminū suc
cendi. & illuc sc̄m ianua
riū p̄ci p̄cepit. Beatus ū
ianuarus cruce m dñi in
fronte sua fixit. & expan
dens manus suas in celum.
in nomine dñi inq̄ssus est
caminū ignis ardentis.
& cepit in medio fornacis
cum sc̄is anglis deambu
lare. benedicendo. & col
laudando patrē & filiū
& sp̄m sc̄m. Cum autē au

dissent milites qui circa for
nacem erant sc̄m ianuariū
de camino ignis dñi collau
dantē. timuerūt timore mag
no. & cursum rapidissimū
arripientes nuntiauerūt que
uiderant & audierant p̄sidi.

Timotheus preses *VI.*
hec audiens. iussit ca
minū ignis apire. Et
cum aptus fuisset. eructua
bat flamma ignis. & deuo
rauit incredulam partem
paganorū q̄ circa fornacem
fuerunt. Sc̄s autē ianua
rius apparuit in medio
flame ignis. glorificans
dñm ih̄m xp̄m. ita ut neq;
uestimētis. neq; capillis eius.
ignis potuerit dominari.
Et educto eo de camino.
iussit timotheus p̄ses in fo
ro eiusdē ciuitatis t̄bunal
sibi parari. & sedens pro

tribunali beatū ianuariū an
te conspectū suū adduci p̄ce
pit. Cui & dixit. Quid est hoc
ianuari. quod p̄ualent ma
gice artes tuę quas facis. Per
salutem p̄ncipū n̄ adoraue
ris deos magnos q̄s colimus.
uaris tormentis te faciā in
terire. Beatus ianuarus re
spondit. Numquā bene tibi
sit crudelis tyranne. nullo
modo p̄timeo qd̄ dicis.

Ego enim in dño sp̄abo. n̄
timebo qd̄ faciat m̄ homo.

Preses quoq; au **vii.**
diens. & non tolerans
hunc sermonē. iussit
ut nerui eius a corpore ex
cluderent. Quo facto iussit
eū preses iterū in carcerem
recipi. cogitans quēadmo
dū p̄deret eū. Quod cū duo
ex clero eius idest festus di
aconus & desiderius lector

cognouissent. inflammati
spū scō statim exeuntes de
ciuitate beneuentana ue
nerunt in ciuitatē nola
nā. ubi scs ianuarus ep̄c
in uinculis tenebat. Die
bant etiā flentes & dicen
tes. quare tantus ac talis
uir teneret in uinculis.

Quid enim criminis ad
misit. Vbi non subuenit
p̄clitanti; quis ab eo
eget uisitatus. non statim
saluatus est. Vox eorū uer
ba ad iudicē plata sunt.
Tenti sunt q̄ a militib; &
iudici oblati. & astantes
corā eo uīua uoce dixerūt.
Xp̄iani sumus. & parati
mori p̄pter dei amorem.

Gunc timothe **viii.**
us ira repletus. sc̄m
ianuariū ep̄m unā
cum festo diacono. & desi

dero lecto ferro unctis
uolūtate curru iū pro
tate in curru patola
num. uolūtate in una
cū martirio. qm̄ in un
cū cognouerat dicitur.
nec dō inueniatur cele
stano. & proculo p̄te
olant curati diacono.
& dō. lant curate
& dō. uis tradent.
Cū fuisse dicitur
fere. hoc bonus p̄te
s ianuariū in medio
de p̄te. & dō.
arrate sc̄m fida. & ex
dicitur ad dūm adu
roci n̄m q̄ fecit celum
& dō. ita uero dicitur
m̄ dō. ut ante pe
del uolūtate. martirū
ac si eū dicitur de m̄ dō
ip̄e fere uolūtate.
Tante timothe uidey p̄te
cipit ut oū dō p̄te

derio lectore ferro uinctos. = = 7
iussit ante currū suū pro
trahi in ciuitatē puteola
nam. constituens ut una
cū martýrib; quos in uin
culis cognouerat detineri.
id est fossio mesenatis ecclē
diacono. & proculo pute
olane ciuitatis diacono.
& duob; laicis euticete
& acutio. uris traderent.
Cumq; fuissent dimisse
fere. sicut bonus pastor
scs ianuarus in medio
eor; positus ait. Eia frs.
arripite scutū fidei. & ex
clamemus ad dñm adiu
torem nr̄m q̄ fecit celum
& t̄ram. Ita uero affuit
misericordia dñi. ut ante pe
des beatissimor; martýrū
ac si oues capite demisso
ipse fere accurrerent.
Tunc timotheus iudex pre
cepit ut om̄s capite plecte

rent. Scs ū ianuarus ora
tione facta. manū ceruici
opposuit. & spiculatorē ut
ferret rogauit. Spiculator
autē cū magna uirtute
peutens. digitū manus
sc̄i martýris ianuarij si
mul cū capite abscidit. Si
militer & socij sui supra no
minati. unā cū eo decolla
ti martýriū suscepunt glo
riosum. *Ps. cv. sc̄i orathm.*

Hillo temp̄. Videns
Ihe turbas. ascendit in
montē. Et cū sedisset. ac
cesserunt ad eū discipuli ei.

*Et Rel. Omelia beati
leonis pp̄. d̄ eadē lē.*

REDICANGE
dissimi dño ihu
xpo euangelium
regni & diuer
sos p̄ totam galileā curan
te languores. in omnem
sýriā se uirtutū eius fama

*Cv̄. L. i. audierit
pe sup̄. Genes. 4. A.
Cxxvii.*

diffuderat. & multe ex uniuersa iudea turbe. ad celestem medicum confluebant. Quia enim tarda est humane ignorantie fides ad credenda que non uidet. & speranda que nescit. oportebat diuina eruditione firmandos corporeis beneficijs. & uisibilib; miraculis incitari. ut cuius tam benignam experiebant potentiam. non ambigerent salutarem esse doctrinam. **x.**

Ut ergo exteriores medelas dñs ad remedia interiora trasseret. & post sanitatem corporum curationem operaretur animarum. segregatus a circumstantibus turbis. secessum uicini montis ascendit. aduocatis apłis. q̄s sublimiorib; institutis. ab edito mystice sedis imbueret. ex ipsa loci atq; opis

qualitate significans se esse. qui moysen quondam suo fuisset dignatus alloqui. Illic quidem terribiliore iusticia. hic autem sacratioze clementia. ut impleret quod fuerat prophetatum iheremie promissum dicentis. Ecce dies ueniunt dicit dñs. et disponam domum isrl. Post dies illos dicit dñs dabo leges meas in sensu ipsorum. & in corde ipsorum scribam eas.

Qui ergo locutus xi. fuerat moysi. locutus est & apłis. & in cordib; ipsorum uelox sribentis uerbi manus. noui testamenti decreta condebat. nulla ut quondam circumfusa nubium crassitudine. neq; per terribiles sonos. atq; fulgores populo ab

accessu montis abstrahit. si parum ad unum circumstantibus translatum colloqui. ut per ysaie uerba. te mouerit lapidibus. et ipse ad opus auferret. Quia firmata sunt. Quia ut doctrina sit xpi. si ex ipso scirentur proferantur. ut q̄ ad etiam ueritatem uerum dei dicitur. gradus felicitatis. ueritatis agnoscent. hanc inquit pauperis ipse quo ipse et regnum celorum. xii. **U**t quibus pauperibus ueritas loqueretur. fuerit ambigua. si dicitur in pauperis. nichil additum intelligenda pauperum ueritate. Et fuerit ueritas p̄me. rōdū regnū. ca sola

accessu montis absterito. 228
si patente ad aures circum
stantiū tranquillitate collo
quis. ut p̄ gr̄e lenitate re
moueret legis asperitas. et
sp̄s adoptionis auferret
formidine scrutatis. Qua
lis igit̄ doctrina sit xp̄i.
sacre ipsius sententię pro
testantur. ut q̄ ad et̄nam
beatitudinē puenire desi
derant. gradus felicissime
ascensionis agnoscant.

Beati inquit pauperes
sp̄i. quō ipsoꝝ est regnū
celozum. **xii.**

DE quib; pauperib;
ueritas loqueretur.
forte esset ambiguū. si
dicens beati pauperes. nichil
adderet de intelligenda
paupum qualitate. Et
sufficere uideret̄ ad p̄me
rendū regnū celoz. ea sola

inopia. quam multi sub
dura & graui necessitate pa
tiunt̄. Sed cum ait beati
pauperes sp̄i. ostendit eis reg
num celoz. tribuendū. quos
humilitas commendat ani
mozū. magis qm̄ indigen
tia facultatū. Dubitari aut̄
non potest. quod humilita
tis istius bonū facilius pau
peres qm̄ diuites assequant̄.
dum & illis in tenuitate
amica est mansuetudo. et
illis in diuitiis familiaris
elatio. Veruntam̄ & in ple
risq; diuitib; inuenitur hic
animus. q̄ habundantia
sua non ad tumorē supbie
sed ad opera benignitatis
utat̄. idq; pro lueris maxi
mis numeret. quod ad re
leuandam miseriam alie
ni laboris impenderit.

In oct̄ sc̄i Januarii. P. i. ut die p̄mo